
 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

 

 

 

Misyonumuz 

Sağlık eğitimi ve araştırmaları alanında, 

ulusal ve uluslararası gereksinimleri 

karşılamak, toplum sağlığını koruma ve 

geliştirmek amacıyla çalışmalar yürütmek, 

öğrenci odaklı, disiplinler arası iş birliğini 

önemseyen, yeniliğe açık bir eğitim anlayışı 

ile mesleki ve kültürel olarak yüksek 

donanıma sahip, ekip çalışmasını ve 

bilimsel düşünceyi hayatına vazife edinmiş, 

etik değerlere sahip bireyler yetiştirmektir.  

Vizyonumuz 

Toplum sağlığı ve refahının 

geliştirilmesinde alanını daha etkin hale 

getirmiş; öğrencilere öncelik tanıyan, 

eğitim öncelikli hizmet ve politikalar 

üreten, ulusal ve uluslararası bilimsel, 

kültürel ve sosyal platformlarda sayılan, 

takip edilen ve kaynak gösterilen bir fakülte 

olmaktır. 

Amaçlarımız 

 Birey, aile ve toplumun ihtiyaç 

duyduğu nitelikte sağlık hizmeti 

verebilecek yetkinliğe sahiptir. 

 Kanıta dayalı, güncel bilgi ve bakım 

teknolojilerini kullanarak etik 

ilkeler ve yasalar doğrultusunda 

hemşirelik hizmeti sunar. 

 Hemşirelik görev, yetki ve 

sorumluluklarını etkin iletişim 

becerilerini de kullanarak 

meslektaşları ve farklı disiplinler ile 

iş birliği içerisinde yürütür. 

 Yaşam boyu öğrenme ilkesiyle 

bireysel ve mesleki gelişimlerini 

sürdürürler. 

 

 

Hedeflerimiz 

Hemşirelik eğitimi sonunda mezun 

olan hemşirelerin; sağlıklı ve hasta 

bireyin yapısını, fizyolojik 

fonksiyonlarını ve davranışlarını ve 

sağlık ile fiziksel ve sosyal çevre 

arasındaki ilişkiyi yeterli düzeyde 

anlayabilmeleri ve genel 

hemşireliğin dayandığı bilimler 

hakkında yeterli bilgiye sahip 

olmaları; hemşirelik mesleğinin 

temel yapısı, ilkeleri, meslek etiği ve 

sağlığın temel ilkeleri hakkında 

yeterli bilgiye sahip olmaları 

hedeflenmektedir. 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ  

ÇALIŞMA ALANLARI 

Hemşireler sekiz bilim dalı 

(Hemşirelik Esasları, İç hastalıkları, 

Cerrahi, Kadın sağlığı ve doğum, 

Çocuk sağlığı, Psikiyatri ve Halk 

sağlığı hemşireliği) ve yüze yakın 

uzmanlık alanları (yoğun bakım, 

onkoloji, acil, yara, stoma, 

inkontinans, diyabet vb) ile tüm 

sağlık bakım merkezlerinde önemli 

görevler üstlenmekte, lisansüstü 

eğitimlerine belirlenen ilgili 

anabilim dallarında devam 

edebilmektedirler. Her geçen gün 

sayıları artan özelleşmiş 

hastanelerde uzman hemşirelere 

duyulan gereksinim çok fazladır. 

 

 

 

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

Adres:  

 

Gaziantep Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 27310 Şehitkamil/Gaziantep 

 

Telefon: 

90 342 360 12 00 

Dahili:  

4966 
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GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
EBELİK BÖLÜMÜ
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• Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)’ne göre Ebe; Gebelik sırasında doğumda ve 
doğumdan sonra gerekli bakım ve danışmanlığı sağlamak, normal 
doğumları kendi sorumluluğunda yaptırmak ve yenidoğanın bakımını 
yapmak üzere eğitimi tescillenmiş kişidir.

• Sağlık Bakanlığı’na göre Ebe; anne ve çocuk sağlığı hizmetlerini yürüten, 
gebelik, doğum ve doğum sonu dönem hizmetleri sunan, doğum 
yaptıran, 0-6 yaş çocuk izlemleri ve aşılarını yapan, aile planlaması, 
kişisel temizlik kuralları, ilkyardım, bulaşıcı ve sosyal hastalıklardan 
korunma ve savaşla ilgili konularda birey, aile ve topluma sağlık eğitimi 
veren, insani ve ahlaki davranışları ile örnek olan, Bakanlık tarafından 
tescil edilmiş bir okuldan mezun meslek mensubudur.
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